
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  DJK/VfL Bil… R

I II III IV V VI Punkte
8 3 7 14 16 9

25

╳

10
23

1
11
24

3
15
25

5
20

6
21

8
22

Auszeit

21:20
25:26

Ende
15:57 B  SuS Olfen I… S

I II III IV V VI Punkte
1 21 3 6 9 5

2711
15:19

1
12
23

3
13
24

4
15
27

5
16

8
21

9
22

Auszeit

15:16

S
A
T
Z

2

Start
16:00 B  SuS Olfen I… R

I II III IV V VI Punkte
1 21 3 6 9 11

255 7 19
11:1620:20 6:12

23:22
╳

10
1
18

2
23

5
24

6
25

9 Auszeit

5:8

Ende
16:23 A  DJK/VfL Bil… S

I II III IV V VI Punkte
8 3 7 14 16 2

2317 9
16:16 16:18
20:19
1
16

3
20

5
22

10
23

12 13 Auszeit

16:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:26 A  DJK/VfL Bil… R

I II III IV V VI Punkte
8 3 7 14 16 2

1410 17 9
9:18 9:19 0:4

╳

12
5
14

6 8 9 11 Auszeit

6:11

Ende
16:44 B  SuS Olfen I… S

I II III IV V VI Punkte
1 21 5 7 9 11

256 19 10
22:11 19:9 16:7

6
24

8
25

16 18 19 23 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Coesfeld Frauen
gemischt

B  SuS Olfen III vs. DJK/VfL Billerbeck A
Spiel 27 29.10.2022 15:30 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Bösensell

48308 Senden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SuS Olfen I… 10/14
1 Korte, Jule X
3 Günnewig, Hanna X
5 Benterbusch, Pia X
6 Lippelt, Melina X
7 Bröcker, Emma X
9 Lippelt, Tamara X

10 Ripka, Lilly X
11 Rausch, Mia X
19 Althoff, Jule X
21 Prott, Isabel X
B  Libero
B  Offizielle
T Timmerhinrich, Daniela

C

A  DJK/VfL Bil… 9/14
2 Ebrecht, Emilia X
3 Röttger, Lilien X
7 Gehrke, Mona X
8 Rose, Luisa X
9 Nieberg, Hannah X

10 Semmler, Marleen X
14 Westerhoff, Zoé X
16 Große Gehling, Inka X
17 Middelberg, Fia X
A  Libero
A  Offizielle
T Schräder, Wolfgang E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SuS Olfen I… DJK/VfL Bil… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 27 1 27 25 0 0 2
1 4 1 25 2 23 23 0 3 1
0 3 1 25 3 18 14 0 3 1

4
5

2 8 3 77 68 62 0 6 4
Start: 15:30 Ende: 16:44 Dauer: 1:14

Sieger: SuS Olfen III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dirkmann, Bente 1 Meinersmann, Annalena
2 Hübner, Inka 2 Hammerschmidt, Lea

Schreiber 3
Schr. Timmerhinrich, Zara 4

Assist. Kreft, Thea

Dokument erstellt: 29.10.2022 16:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


