



Kreisliga Coesfeld Frauen gemischt

B SuS Olfen III vs. DJK/VfL Billerbeck **A**

Spiel 27

29.10.2022 15:30 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Bösensell
48308 Senden



		Aufschlagfolge		Start 15:30						(A) DJK/VfL Bil...						Ende 15:57						(B) SuS Olfen I...						S	
				I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte												
Aufstellung	Startaufstellung		8	3	7	14	16	9	25	1	21	3	6	9	5	11	Auswechselspieler		Spielnr.								27		
	Auswechselspieler																												
	Spielstand																												
	Aufschlagrunden		1.	5.	1.	3.	5.	6.		1	3	4	5	6	8		Auszeit	1	3	4	5	8	9	12	15:16				
			2.	6.	2.	15	20	21		11	15	23	20	21	22		Auszeit	12	13	15	16	21	22	23	27				
			3.	7.	3.	25	20	21		23	24	23	20	21	22		Auszeit	23	24	27	28	21	22	23	27				
			4.	8.	4.	25	20	21		23	24	23	20	21	22		Auszeit	23	24	27	28	21	22	23	27				

S A T Z 2	Start 16:00		(B) SuS Olfen I...					R 25 Auszeit 5:8	Ende 16:23		(A) DJK/VfL Bil...					S Punkte 23 Auszeit 16:13
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI		
	1	21	3	6	9	11	8		3	7	14	16	2			
			5	7	(19)		(17)									
			11:16	20:20		6:12			16:16					16:18		
					23:22		20:19									
X 10	1 18	2 23	5 24	6 25	9			1 16	3 20	5 22	10 23	12	13			Auszeit 16:13

		Aufschlagfolge		Start 16:26						(A) DJK/VfL Bil...						R		Ende 16:44						(B) SuS Olfen I...		S	
				I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
Aufstellung	Startaufstellung		8	3	7	14	16	2	14	1	21	5	7	9	11	25											
	Spielernr.		10			17		9		6					19	10											
	Auswechsel-spieler	Spielstand	9:18			9:19		0:4		22:11					19:9	16:7											
Aufschlag-runden		1.	5.	X	5	6	8	9	11	Auszeit	6	24	8	25	16	18	19	23	Auszeit								
		2.	6.	12	14					6:11																	
		3.	7.																								
		4.	8.																								

Aufstellung	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung															
	Spielernr.															
	Auswechsel-spieler															
	Spielstand															
	Aufschlag-runden		1.	5.												
			2.	6.												
			3.	7.												
			4.	8.												
			Auszeit												Auszeit	

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Dirkmann, Bente	1	Meinersmann, Annalena
2	Hübner, Inka	2	Hammerschmidt, Lea
Schreiber			3
Schr.	Timmerhinrich, Zara		4
Assist.	Kroft, Thea		

Dokument erstellt: 29.10.2022 16:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP